

## 业绩一览

### 财务简表

	2005	2004	2003	2002	2001
<b>专选损益项目(百万元)</b>					
营运盈利	<b>4,641</b>	4,976	4,265	4,239	3,599
未扣除准备金与商誉摊销营运盈利	<b>2,615</b>	3,020	2,473	2,429	1,882
可归还股东净利(不包括商誉摊销)	<b>1,952</b>	2,435	1,491	1,381	1,119
可归还股东净利	<b>824</b>	1,995	1,061	1,103	986
<b>专选资产负债项目(百万元)</b>					
总资产	<b>180,204</b>	175,671	159,479	149,425	151,429
客户贷款	<b>79,462</b>	69,659	64,330	60,704	68,202
客户存款	<b>116,884</b>	113,206	108,041	101,315	106,771
总股东资本	<b>16,724</b>	16,444	14,818	14,241	13,602
<b>每一普通股(元)</b>					
基本盈利(不包括商誉摊销)	<b>1.30</b>	1.63	1.00	0.94	0.77
基本盈利	<b>0.54</b>	1.33	0.71	0.75	0.68
股息毛额	<b>0.58</b>	0.40	0.30	0.30	0.30
帐面净值	<b>10.9</b>	10.7	9.7	9.3	9.0
<b>专选比率(%)</b>					
股东资本回报率(不包括商誉摊销)	<b>11.8</b>	15.6	10.3	9.9	9.9
股东资本回报率	<b>5.0</b>	12.8	7.3	7.9	8.8
资产回报率(不包括商誉摊销)	<b>1.10</b>	1.45	0.97	0.92	0.85
资产回报率	<b>0.46</b>	1.19	0.69	0.73	0.75
成本效益率	<b>43.7</b>	39.3	42.0	42.7	47.7
不良贷款率	<b>2.1</b>	2.5	5.2	6.1	5.7
准备金覆盖率	<b>97</b>	89	63	59	60
资本充足水平					
第一级资本	<b>10.6</b>	11.3	10.5	10.3	12.2
总数	<b>14.8</b>	15.8	15.1	15.5	17.4